
 

 

 

                                      
 

 

IISSTTIITTUUTTOO  DD’’IISSTTRRUUZZIIOONNEE  SSUUPPEERRIIOORREE  ““RR..  PPIIRRIIAA””  
  

LLIICCEEOO  SSCCIIEENNTTIIFFIICCOO  ((RRCCPPSS001144001199))RRoossaarrnnoo;;  IIPPSSAASSRR((RRCCRRAA0011440011VV))  RRoossaarrnnoo;;  
IITTEE((RRCCTTDD001144001155))  LLaauurreeaannaa  ddii  BBoorrrreelllloo;;CCoorrssoo  SSeerraallee  IITTEE  AAFFMM  ((RRCCTTDD0011445500DD))  

Via Modigliani - 89025 ROSARNO (RC) – Tel.0966439157 
Codice Fiscale: 82001100807 – Codice Univoco Ufficio: UFRYVD 

Indirizzo E-mail: rcis01400v@istruzione.it Pec: rcis01400v@pec.istruzione.it  
sito web: www.istitutopiriarosarno.edu.it 

 

 

 
 

 
Decreto n.  7450  del  02/10/2020 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la Legge 3 maggio 1999, n. 124, recante  disposizioni urgenti in materia di personale 
scolastico;  
VISTO il Regolamento recante norme sulla modalità di integrazione e di aggiornamento delle 
graduatorie permanenti previste dagli artt. 1, 2, 6 e 11, comma 9, della Legge 3 maggio 1999, 
n.124, adottato con D.M. del 27 marzo 2000; 
  
VISTA la disposizione prot. MIUR pi.AOOUSPRC.REGISTRO UFFICIALE.U.0009065 del 29/09/2020 
dell'ATP di RC, relativa al rinnovo delle graduatorie di Istituto di 2^ e 3^ Fascia per il personale 
docente valevole per il biennio  2020-2022;  
 
VISTA la disposizione prot. MIUR pi.AOOUSPRC.REGISTRO UFFICIALE.U.0009177 del 01/10/2020 
dell'ATP di RC, relativa all'integrazione delle graduatorie di Istituto di 2^ e 3^ Fascia per il 
personale docente valevole per il biennio  2020-2022;  
 
VERIFICATA la disponibilità, in via telematica, delle suddette graduatorie nel SIDI;  

 
DECRETA  

 
la pubblicazione  delle graduatorie definitive d’Istituto di SECONDA e TERZA Fascia  personale 
docente ed educativo  valevole per il biennio 2020/2022.  
 
 
Avverso le graduatorie medesime è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione 
di giudice del lavoro, ai sensi dell’art. 10 c.3 del D.M. 374 del 01 giugno 2017. 
 
 
All’albo on line  
Al sito web  www.istitutopiriarosarno.gov.it              

         
      F.to  Il Dirigente Scolastico 
                Prof.ssa Mariarosaria RUSSO 
            Firma autografa sostituita a mezzo  
           stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 
 

Istituto Istruzione Superiore " R. PIRIA "
C.F. 82001100807 C.M. RCIS01400V
SEGR01 - SEGRETERIA

Prot. 0005722/U del 06/10/2020 10:08:13


